
Lasy Państwowe Nadleśnictwo Złoczew

1

Lasy Państwowe Nadleśnictwo Złoczew, ul. Parkowa 12, 98-270 Złoczew
tel.: +48 43 820-22-05, fax: +48 43 820-24-69, e-mail: zloczew@lodz.lasy.gov.pl www.zloczew.lodz.lasy.gov.pl

Złoczew,  28-01-2022 r.

Znak spr.:  ZG.270.9.2021

Strona internetowa 
postępowania 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA: 
„Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Złoczew w roku 2022.”   
Nr postępowania: ZG.270.9.2021, Tryb postępowania: przetarg nieograniczony, Podstawa 
prawna – art. 129 ust. 1 pkt 1) w zw. z art. 129 ust. 2 oraz art. 132 - 139  ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.).

Zawiadomienie 
o wyborze najkorzystniejszej oferty

Dotyczy:

Pakiet XIV – Grodzenie oraz demontaż grodzeń upraw leśnych w leśnictwach: 
Brąszewice, Orły, Grzyb (Pakiet: 14/2022 )  

Pakiet XV – Grodzenie oraz demontaż grodzeń upraw leśnych w leśnictwach: 
Błota, Dąbrowa, Pyszków (Pakiet: 15/2022 )

Pakiet XVI – Grodzenie oraz demontaż grodzeń upraw leśnych w leśnictwach: 
Klonowa, Potok, Sokołów (Pakiet: 16/2022 )

Pakiet XVII – Grodzenie oraz demontaż grodzeń upraw leśnych w leśnictwach 
Oraczew, Korzeń, Rychłocice (Pakiet: 17/2022

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.). zawiadamiam, że zgodnie z 
warunkami określonymi w ogłoszeniu o zamówieniu oraz swz za najkorzystniejsze zostały 
wybrane oferty złożone przez następujących wykonawców zgodnie z poniższym zestawieniem  
dla poszczególnych  części/pakietów:

Wykonawca

Nazwa Adres

Pakiet XIV – Grodzenie oraz demontaż grodzeń upraw leśnych w 
leśnictwach: Brąszewice, Orły, Grzyb (Pakiet: 14/2022 )  



Lasy Państwowe Nadleśnictwo Złoczew

2

Lasy Państwowe Nadleśnictwo Złoczew, ul. Parkowa 12, 98-270 Złoczew
tel.: +48 43 820-22-05, fax: +48 43 820-24-69, e-mail: zloczew@lodz.lasy.gov.pl www.zloczew.lodz.lasy.gov.pl

Konsorcjum firm:
Przedsiębiorstwo Usług Leśnych

Marcin Brzeziński

 Przedsiębiorstwo Usług Leśnych 
Łukasz Antoszewski

- ul. ks. Semraua 17
86-150 Osie

- ul. ks. Semraua 17
86-150 Osie

Pakiet XV – Grodzenie oraz demontaż grodzeń upraw leśnych w 
leśnictwach: Błota, Dąbrowa, Pyszków (Pakiet: 15/2022 )

Konsorcjum firm:
Przedsiębiorstwo Usług Leśnych

Marcin Brzeziński

 Przedsiębiorstwo Usług Leśnych 
Łukasz Antoszewski

- ul. ks. Semraua 17
86-150 Osie

- ul. ks. Semraua 17
86-150 Osie

Pakiet XVI – Grodzenie oraz demontaż grodzeń upraw leśnych w 
leśnictwach: Klonowa, Potok, Sokołów (Pakiet: 16/2022 )

Konsorcjum firm:
Przedsiębiorstwo Usług Leśnych

Marcin Brzeziński

 Przedsiębiorstwo Usług Leśnych 
Łukasz Antoszewski

- ul. ks. Semraua 17
86-150 Osie

- ul. ks. Semraua 17
86-150 Osie

Pakiet XVII – Grodzenie oraz demontaż grodzeń upraw leśnych w 
leśnictwach Oraczew, Korzeń, Rychłocice (Pakiet: 17/2022

Konsorcjum firm:
Przedsiębiorstwo Usług Leśnych

Marcin Brzeziński

 Przedsiębiorstwo Usług Leśnych 
Łukasz Antoszewski

- ul. ks. Semraua 17
86-150 Osie

- ul. ks. Semraua 17
86-150 Osie

Uzasadnienie

Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu dla części/pakietów:

 Pakiet XIV – Grodzenie oraz demontaż grodzeń upraw leśnych w leśnictwach: 
Brąszewice, Orły, Grzyb (Pakiet: 14/2022 )  

 Pakiet XV – Grodzenie oraz demontaż grodzeń upraw leśnych w leśnictwach: 
Błota, Dąbrowa, Pyszków (Pakiet: 15/2022 )



Lasy Państwowe Nadleśnictwo Złoczew

3

Lasy Państwowe Nadleśnictwo Złoczew, ul. Parkowa 12, 98-270 Złoczew
tel.: +48 43 820-22-05, fax: +48 43 820-24-69, e-mail: zloczew@lodz.lasy.gov.pl www.zloczew.lodz.lasy.gov.pl

 Pakiet XVI – Grodzenie oraz demontaż grodzeń upraw leśnych w leśnictwach: 
Klonowa, Potok, Sokołów (Pakiet: 16/2022 )

 Pakiet XVII – Grodzenie oraz demontaż grodzeń upraw leśnych w leśnictwach 
Oraczew, Korzeń, Rychłocice (Pakiet: 17/2022

podlegały ocenie i porównaniu następujące oferty. Przy wyborze ofert w każdym 
Pakiecie Zamawiający kierował się kryterium ceny:

Wykonawca Cena zł

Ilość 
przyznanych 
punktów w 

kryterium ceny 
oraz łączna 
punktacja 

Lp.

Nazwa Adres
Pakiet XIV – Grodzenie oraz demontaż grodzeń upraw leśnych w leśnictwach: 

Brąszewice, Orły, Grzyb (Pakiet: 14/2022 )  

1 Zakład usług Leśnych 
„MODRZEW” Waldemar Kuras

98-215 Goszczanów; Lipicze 55 50 841,56

95 pkt

2 Usługi Leśne Mirosław Kuczka - 98-273 Klonowa, ul. Słoneczna 29 53 722,21

90 pkt

3 Konsorcjum firm:
Przedsiębiorstwo Usług 

Leśnych
Marcin Brzeziński

 Przedsiębiorstwo Usług 
Leśnych Łukasz Antoszewski

- ul. ks. Semraua 17
86-150 Osie

- ul. ks. Semraua 17
86-150 Osie

48 516,67

100 pkt

4 USŁUGI LEŚNE WOŹNIAK 
SŁAWOMIR

ul. Klonowa 23; 98-270 Złoczew 61 231,92

79 pkt
Pakiet XV – Grodzenie oraz demontaż grodzeń upraw leśnych w leśnictwach: Błota, 

Dąbrowa, Pyszków (Pakiet: 15/2022 )

1 Usługi Leśne Mirosław Kuczka - 98-273 Klonowa, ul. Słoneczna 29 114 699,35

95 pkt



Lasy Państwowe Nadleśnictwo Złoczew

4

Lasy Państwowe Nadleśnictwo Złoczew, ul. Parkowa 12, 98-270 Złoczew
tel.: +48 43 820-22-05, fax: +48 43 820-24-69, e-mail: zloczew@lodz.lasy.gov.pl www.zloczew.lodz.lasy.gov.pl

2 Konsorcjum firm:
Przedsiębiorstwo Usług 

Leśnych
Marcin Brzeziński

 Przedsiębiorstwo Usług 
Leśnych Łukasz Antoszewski

- ul. ks. Semraua 17
86-150 Osie

- ul. ks. Semraua 17
86-150 Osie

109 257,77

100 pkt

3 USŁUGI LEŚNE WOŹNIAK 
SŁAWOMIR

ul. Klonowa 23; 98-270 Złoczew 144 340,19

76 pkt

Pakiet XVI – Grodzenie oraz demontaż grodzeń upraw leśnych w leśnictwach: 
Klonowa, Potok, Sokołów (Pakiet: 16/2022 )

1 Zakład usług Leśnych 
„MODRZEW” Waldemar Kuras

98-215 Goszczanów; Lipicze 55 37 635,54

97 pkt

2 Usługi Leśne Mirosław Kuczka - 98-273 Klonowa, ul. Słoneczna 
29

40 251,50

91 pkt

3 Konsorcjum firm:
Przedsiębiorstwo Usług 

Leśnych
Marcin Brzeziński

 Przedsiębiorstwo Usług 
Leśnych Łukasz Antoszewski

- ul. ks. Semraua 17
86-150 Osie

- ul. ks. Semraua 17
86-150 Osie

36 509,97

100 pkt

Pakiet XVII – Grodzenie oraz demontaż grodzeń upraw leśnych w leśnictwach 
Oraczew, Korzeń, Rychłocice (Pakiet: 17/2022

1 Usługi Leśne Mirosław Kuczka - 98-273 Klonowa, ul. Słoneczna 29 55 838,80
93

2 Konsorcjum firm:
Przedsiębiorstwo Usług 

Leśnych
Marcin Brzeziński

 Przedsiębiorstwo Usług 
Leśnych Łukasz Antoszewski

- ul. ks. Semraua 17
86-150 Osie

- ul. ks. Semraua 17
86-150 Osie

51 662,58

100 pkt

3 USŁUGI LEŚNE WOŹNIAK 
SŁAWOMIR

ul. Klonowa 23; 98-270 Złoczew 67 047,42

77 pkt



Lasy Państwowe Nadleśnictwo Złoczew

5

Lasy Państwowe Nadleśnictwo Złoczew, ul. Parkowa 12, 98-270 Złoczew
tel.: +48 43 820-22-05, fax: +48 43 820-24-69, e-mail: zloczew@lodz.lasy.gov.pl www.zloczew.lodz.lasy.gov.pl

Z poważaniem
mgr inż. Edward Janusz

Nadleśniczy
Nadleśnictwa Złoczew

/podpisano elektronicznie/


		2022-01-28T06:30:40+0000
	Edward Janusz




